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Sulejów, 07.10.2024 r.

Zamawiający: 
Gmina Sulejów
ul. Konecka 42
97-330 Sulejów

Znak sprawy: ZP.271.1.2.2024
dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego prowadzonego w trybie podstawowym bez przeprowadzenia negocjacji pn.: Budowa świetlicy wiejskiej we Włodzimierzowie


Działając na podstawie art. 284 ust. 2 i ust. 6 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych w związku z wpłynięciem do Zamawiającego pytań do przedmiotowego postępowania, Zamawiający udziela następujących wyjaśnień:

Pytanie 1
Czy Zamawiający dopuszcza zastosowanie stropodachu według rozwiązania systemowego producenta? Płyta warstwowa 80 mm, wełna mineralna 100 mm + folia paroizolacyjna, płyta cementowo-wiórowa 12 mm, blacha trapezowa T4, RAL 9010. Przyjęty schematy zapewnia wymagania techniczne dla dachu przy całorocznych pomieszczeniach gdzie przebywają ludzie - współczynnik przenikania ciepła U=0,15 W/m2K , i jednocześnie odporność ogniową REI 30.

Odpowiedź: 
Tak. 

Pytanie 2
W związku z rozbieżnościami wartości spadku dachu, czy Zamawiający może wskazać prawidłową wartość? Czy zgodnie z opisem jest to 1%?

Odpowiedź:
Zamawiający informuje, że zaprojektowany dach jest o nachyleniu 4°. 

Pytanie 3
Jaka powinna być przyjęta minimalna wysokość pomieszczenia?

Odpowiedź:
Zamawiający dopuszcza wysokość 2,85 do 3,25 w sali. 

Pytanie 4
Czy Zamawiający zezwala na nienaruszenie struktury dachu i wyprowadzenie wentylatora
łazienkowego w szczytowej części ściany?

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. 

Pytanie 5
Czy możliwe jest zastąpienie Turbowenta Ø250, na 2 wentylatory mechaniczne Ø125 umieszczone w szczytowej części ściany, co zapewni skuteczną, sterowalną wentylację pomieszczenia niezależną od warunków pogodowych?

Odpowiedź:
Zamawiający nie dopuszcza takiego rozwiązania. 


Ponadto Zamawiający załącza Projekt Techniczny Konstrukcji. 


Działając na podstawie art. 286 ust. 3 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że zmienia się treść specyfikacji warunków zamówienia w zakresie terminu składania i otwarcia ofert oraz terminu związania ofertą w następujący sposób: 
ROZDZIAŁ 10. TERMIN ZWIĄZANIA OFERTĄ
BYŁO: 
10.1	Wykonawca będzie związany ofertą przez 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert tj. do dnia 08.11.2024 r., przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert
JEST: 
10.1	Wykonawca będzie związany ofertą przez 30 dni od dnia upływu terminu składania ofert tj. do dnia 13.11.2024 r., przy czym pierwszym dniem terminu związania ofertą jest dzień, w którym upływa termin składania ofert.

ROZDZIAŁ 12. SPOSÓB ORAZ TERMIN SKŁADANIA OFERT
BYŁO: 
12.16	Termin składania ofert upływa w dniu 10.10.2024 r., o godz. 10.00.
JEST: 
12.16	Termin składania ofert upływa w dniu 15.10.2024 r., o godz. 10.00.

ROZDZIAŁ 13. TERMIN OTWARCIA OFERT
BYŁO: 
13.1	 Otwarcie ofert nastąpi na Platformie w dniu 10.10.2024 r. godz. 10.05. Otwarcie ofert na Platformie dokonywane jest poprzez kliknięcie przycisku “Odszyfruj oferty”.
JEST:
13.1	 Otwarcie ofert nastąpi na Platformie w dniu 15.10.2024 r. godz. 10.05. Otwarcie ofert na Platformie dokonywane jest poprzez kliknięcie przycisku “Odszyfruj oferty”.
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Działając na podstawie art. 286 ust. 6 i ust. 9 ustawy z dnia 11 września 2019 r. Prawo zamówień publicznych Zamawiający informuje, że w wyniku udzielonych wyjaśnień treści specyfikacji warunków zamówienia, uzupełnienia dokumentacji projektowej i terminów składania i otwarcia ofert oraz terminu związania ofertą dokonał zmiany treści ogłoszenia o zamówieniu nr 2024/BZP 00514103 z dnia 24.09.2024 r.
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